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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 77 m2,

SZCZECIN, ŻELECHOWA

Cena 369 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą przestronnego, słonecznego mieszkania położonego na IV piętrze w V-
piętrowym budynku z cegły, 1994 r.
Na powierzchnię 76,90 m2 składają się : salon połączony z przedpokojem, kuchnia z jadalnią i wyjściem na balkon
( idealne miejsce na odpoczynek i poranną kawę), dwie sypialnie i łazienka (w glazurze i terakocie z wanną).
Kuchnia całkowicie wyposażona, meble w zabudowie i sprzęt agd (lodówka, zmywarka, pralka, kuchenka gazowa
z elektrycznym piekarnikiem), w części jadalni stół z krzesłami. W przedpokoju 2 szafy w zabudowie z lustrami.
Na podłogach zadbany parkiet bukowy. W łazience ogrzewanie podłogowe. Wszystkie media z sieci miejskiej.
Czynsz do spółdzielni ok.600 zł. Do mieszkania przynależy piwnica. W budynku do dyspozycji mieszkańców jest
rowerownia i wózkownia. Istnieje możliwość zakupu murowanego garażu zlokalizowanego w bliskiej okolicy.
Dobry dostęp do komunikacji miejskiej, niedaleko sklepy spożywcze w tym Lidl, szkoły, kościół oraz tereny
zielone.

Symbol CIT23620 Symbol SWO 372859

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 369 000 PLN Cena w EURO 81 881 €

Cena w USD 96 678 $ Cena za m2 4 798 PLN
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Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 600 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŻELECHOWA Powierzchnia całkowita 77 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1994 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 5 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Balkon JEST Nr Licencji 7216

Grzegorz Jusiński
właściciel

606 101 606
grzegorz@westhouse.com.pl

Więcej ofert na stronie www.westhouse.com.pl


